
РОС С ИЙС К А Я   ФЕ Д Е РАЦИЯ  

Б Е Л Г ОРОД СКА Я  ОБ Л А С Т Ь   
                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

             с.Кочетовка 

03 октября    2022 года                                                                            № 44/2 
 

О назначении публичных слушаний 
 

В соответствии с Федеральным законом  № 131 ФЗ  от 06 октября 2003 года 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и решением земского собрания Кочетовского сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области от 07 декабря  

2021 года № 37/5  «О правилах организации и проведения публичных слушаний 

в муниципальном образовании «Кочетовское сельское поселение», земское 

собрание Кочетовского   сельского поселения р е ш и л о : 

        1.Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении 

изменений и дополнений в Устав Кочетовского сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области».   

2.Провести публичные слушания в здании Кочетовского Дома Культуры, 

находящемся по адресу: с. Кочетовка, ул. Центральная дом 21, 03 ноября     2022 

года в 10 часов 00 минут. 

3.Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу 

администрации Кочетовского сельского поселения Ермолову Любовь 

Васильевну. 

4.Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных 

слушаний в составе: 

              - Ермолова Александра Григорьевича 

-  Ермоловой Светланы Васильевны 

-  Чеботаевой Надежды Владимировны  

5.Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные законом 

меры по созданию необходимых условий для проведения публичных слушаний 

по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Кочетовского 

сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской 

области»   

  6. Обнародовать настоящее решение путём размещения в общедоступных 

местах: Кочетовском Доме культуры, Кочетовской сельской библиотеке, 

администрации Кочетовского сельского поселения.  

 
Глава Кочетовского 

сельского  поселения                                                                                    Г.В.Полуляхова 


